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Stororder till SenseAir 
 
SenseAir AB i Delsbo har fått sin största enskilda 
order någonsin - leveranser av företagets 
egenutvecklade CO2-givare till ett värde av över 
12 miljoner kronor.  
 
 
Beställningen kommer från ett stort, känt och välrenommerat japanskt värmartillverkarföretag 
och avser leverans av säkerhets-avstängningsanordningar för montering i fotogenvärmare. 
 
”Det japanska företaget är känt världen över att vara kvalitetsmärket bland de ledande 
tillverkarna av fotogenvärmare för privatbruk”, säger SenseAirs vd Arvid Egeland. ”Därför 
är det en fjäder i hatten för SenseAir och för svensk teknologi att detta företag efter två års 
hårda utvärderingar väljer SenseAir som leverantör av en så viktig komponent i sina 
kvalitetsprodukter".  
 
Den globala fotogenvärmarmarknaden, tämligen stabil med över 30 år på nacken, omsätter 
årligen mer än 10 miljoner exemplar nytillverkade brännare. Tekniken i fotogenvärmarna har 
förfinats med tiden och har gått från en ganska rå och enkel plåtkonstruktion till att idag 
innehålla sofistikerad högteknologi. Dagens fotogenbrännare är mycket funktionella, 
värmeeffektiva och prisvärda konsumentprodukter. Värmarna innehåller normalt många 
säkerhetsfunktioner, i form av olika avstängningsmekanismer, som träder i kraft och släcker 
ner brännaren om det exempelvis blir jordbävning, om den skulle välta eller bli för varm.  
Det senaste inom branschen, framdrivet genom franska myndighetskrav, är nu att också 
stänga av fotogenbrännaren om ventilationen i utrymmet visar sig för dålig och brännarens 
avgaser därmed riskerar att vålla skada. Ventilationsbrist i kombination med fotogen-
uppvärmning resulterar tyvärr varje år i ett antal dödsfall genom koldioxidförgiftning. Detta 
skräckscenario kan undvikas tack vare den säkerhetsfunktion SenseAir efter flera års 
målmedvetet arbete, och redan med framgång, nu erbjuder marknaden. 
Avstängningsmekanismen är en elektrooptisk konstruktion på ett litet kretskort som baserar 
sig på SenseAirs ledande teknik att mäta förbränningsgasen koldioxid. 
 
Frankrike ligger i täten när det gäller krav på säkerhet för fotogenbrännare. På SenseAir tror 
man att även andra länder kommer att anamma detta säkerhetskrav vilket skulle medföra att 
marknaden för koldioxidsensorer ökar lavinartat. 
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